
訓練
番号

定
員
数

訓練実施
施設名

期
間
月
数

訓練
終了日

訓練
開始日選考日募集

終了日
募集
開始日訓練科名分

野
分
類

訓
練
場
所

5-07-08-
002-11-
0084

15
株式会社Wonderlabo
株式会社Wonderlabo

茨城支部
66月18日12月19日12月5日12月1日10月21日

基礎から学べるＷＥＢ
デザイン／サイト制作／
マーケティング科
（ｅラーニングＡ）

デ
ザ
イ
ン

実

践

e

ラ
ー

ニ

ン

グ

5-07-08-
002-02-
0082

15
ワークキャリア株式会社
ワークキャリア株式会社
ジョブトレ茨城校

66月18日12月19日12月5日12月1日10月21日基礎から学べる！ＩＴ人材
養成科（ｅラーニングＡ）

I
T

実

践

5-07-08-
002-11-
0083

15
株式会社ｐｒｅｚｙ
ｅジョブ茨城校

44月17日12月19日12月5日12月1日10月21日
初心者から始める

Ｗｅｂデザイナー養成科
（ｅラーニングＡ）

デ
ザ
イ
ン

実

践

5-07-08-
002-03-
0089

15
株式会社ウィザード
ウィザードライセンス

スクール茨城古河センター
22月18日12月19日12月5日12月1日10月21日

テレワークにも対応！
ＰＣスキルも学べる

経理アシスタント養成科
（ｅラーニングＡ）

営
業
・
販
売

・
事
務

実

践

5-07-08-
002-03-
0088

15
株式会社建築資料研究社

日建学院水戸校
55月30日12月19日12月5日12月1日10月21日ＦＰ・会計科（短時間）

営
業
・
販

売
・
事
務

実

践

水
戸
市県

央 5-07-08-
002-03-
0085

13
キャリアサーチ株式会社
キャリアサーチ・
アカデミー水戸校

33月18日12月19日12月5日12月1日10月21日ゼロからのパソコン事務と
Ｗｅｂ実践科

営
業
・
販

売
・
事
務

実

践

水
戸
市

5-07-08-
002-03-
0090

15
職業訓練法人

筑西職業訓練協会
筑西地域職業訓練センター

55月18日12月19日12月5日12月1日10月21日未経験からステップ
簿記会計科

営
業
・
販

売
・
事
務

実

践

桜
川
市

県

西

5-07-08-
002-03-
0086

15
株式会社NEXTGEAR

NEXTGEAR土浦駅前教室
66月17日12月19日12月5日12月1日10月21日パソコン・簿記ビジネス科

（短時間）

営
業
・
販

売
・
事
務

実

践

土
浦
市

県

南


