【求職者支援訓練】



記 級場	東	分類	分 野	訓練科名	募集 開始日	募集 終了日	選考日	訓練開始日	訓練終了日	期間月数	訓練実施 施設名	定員数	訓練番号
	e ラー	実践	デザイン	基礎から学べるWEB デザイン/サイト制作/ マーケティング科 (eラーニングA)	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	6月18日	6	株式会社Wonderlabo 株式会社Wonderlabo 茨城支部	15	5-07-08- 002-11- 0084
=		実践	I T	基礎から学べる!IT人材 養成科(eラーニングA)	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	6月18日	6	ワークキャリア株式会社 ワークキャリア株式会社 ジョブトレ茨城校	15	5-07-08- 002-02- 0082
ング		実践	デザイン	初心者から始める W e b デザイナー養成科 (e ラーニング A)	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	4月17日	4	株式会社prezy eジョブ茨城校	15	5-07-08- 002-11- 0083
		実践	・ 事務 売	テレワークにも対応! P Cスキルも学べる 経理アシスタント養成科 (e ラーニング A)	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	2月18日	2	株式会社ウィザード ウィザードライセンス スクール茨城古河センター	15	5-07-08- 002-03- 0089
県	水戸市	実践	売・ 事 務 販	FP・会計科(短時間)	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	5月30日	5	株式会社建築資料研究社 日建学院水戸校	15	5-07-08- 002-03- 0088
央	水戸市	実践	売・ 事 務 販	ゼロからのパソコン事務と Web実践科	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	3月18日	3	キャリアサーチ株式会社 キャリアサーチ・ アカデミー水戸校	13	5-07-08- 002-03- 0085
県西	桜川市	実践	売・ 事 務 販	未経験からステップ 簿記会計科	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	5月18日	5	職業訓練法人 筑西職業訓練協会 筑西地域職業訓練センター	15	5-07-08- 002-03- 0090
県南	土浦市	実践	売・ 事 務 販	パソコン・簿記ビジネス科 (短時間)	10月21日	12月1日	12月5日	12月19日	6月17日	6	株式会社NEXTGEAR NEXTGEAR土浦駅前教室	15	5-07-08- 002-03- 0086

